



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MEEW GROUP APS
OVERGADEN NEDEN VANDET 9A, 1414 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Armin Kavousi

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12-13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MeeW GROUP ApS Overgaden Neden Vandet 9A 1414 København K
	CVR-nr.: 41 40 32 68 Stiftet: 2. juni 2020 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Armin Kavousi, formand Christoffer Martini Tybjerg Peter Christian Funch
Direktion	Armin Kavousi Christoffer Martini Tybjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed. Koncernens aktiviteter består af udvikling og salg af IT-services og produktioner, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabet er i regnskabsåret overgået til indregning og måling af kapitalandele af dattervirksomheder til indre værdi. Indregning og måling af kapitalandele i dattervirksomheder har hidtil været foretaget til kostpris. Det er nu valgt at indregne kapitalandele i dattervirksomheder efter indre værdis metode i henhold til årsregnskabslovens § 43a. Der er i den forbindelse foretaget en korrektion af egenkapitalen primo med t.kr. 15.

Årets resultat for 2021 udviser et underskud på 71 t.kr. før indregning af minoritetsinteresser. Koncernens balance viser en egenkapital på 3.229 t.kr. før minoritetsinteresser. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Koncernen har efter regnskabsårets afslutning styrket sit kapitalgrundlag via nye kapitalindskud, som har sikret koncernens kapitalgrundlag for resterende del af 2022. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.571.447	151.918	-34.218	161.357
Personaleomkostninger.....	1	-4.918.213	0	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-929.243	-15.572	0	0
DRIFTSRESULTAT		-276.009	136.346	-34.218	161.357
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-1.148	105.343	-14.650
Andre finansielle indtægter.....	2	3.767	0	2.013	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-18.250	0	-10.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-35.967	-208	-3.151	-143
RESULTAT FØR SKAT.....		-326.459	134.990	59.987	146.564
Skat af årets resultat.....	4	255.522	-33.376	711	-35.467
ÅRETS RESULTAT		-70.937	101.614	60.698	111.097

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	1.908.804	0
Overført resultat.....		60.695	103.097	-1.848.106	111.097
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....		-131.632	-1.483	0	0
I ALT.....		-70.937	101.614	60.698	111.097

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter...		1.123.496	0	0	0
Goodwill.....		0	0	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		1.412.058	348.844	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	2.535.554	348.844	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.215	0	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		52.160	0	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	73.375	0	0	0
Kapitalandele i dattervirk- somheder.....		0	0	2.167.051	26.070
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	193.280	0	193.280
Andre værdipapirer.....		1.268.886	0	0	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		234.438	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.503.324	193.280	2.167.051	219.350
ANLÆGSAKTIVER.....		4.112.253	542.124	2.167.051	219.350
Råvarer og hjælpematerialer.....		353.928	0	0	0
Varebeholdninger.....		353.928	0	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.409.689	66.221	0	66.221
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	448.896	1.200
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	8	40.000	0	0	0
Udskudte skatteaktiver.....		58.188	0	0	0
Andre tilgodehavender.....		277.370	87.211	1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		203.542	2.091	1.627	0
Tilgodehavender.....		1.988.789	155.523	451.523	67.421
Likvide beholdninger.....		834.615	47.719	649.393	11.023
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.177.332	203.242	1.100.916	78.444
AKTIVER.....		7.289.585	745.366	3.267.967	297.794

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		46.133	40.000	46.133	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	1.908.804	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.977.732	0	0	0
Overført resultat.....		1.164.040	111.098	1.232.969	111.097
Minoritetsinteresser.....		40.897	6.517	0	0
EGENKAPITAL.....		3.228.802	157.615	3.187.906	151.097
Ansvarlig lånekapital.....		4.500	0	0	0
Anden gæld.....		198.803	0	0	0
Deposita.....		21.600	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	9	224.903	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		320.961	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.844	88.577	0	17.356
Gæld til tilknyttede virksomheder..		0	0	21.399	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.000	0	0	0
Selskabsskat.....		6.208	35.467	916	35.467
Anden gæld.....		3.220.867	463.707	57.746	93.874
Periodeafgrænsningsposter.....		250.000	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser....		3.835.880	587.751	80.061	146.697
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.060.783	587.751	80.061	146.697
PASSIVER.....		7.289.585	745.366	3.267.967	297.794
Eventualposter mv.	10				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen					
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	0	272.098	-146.350	6.517	172.265
Praksisændring.....				-14.651		-14.651
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	0	272.098	-161.001	6.517	157.614
Forslag til resultatdisponering.....				60.695	-131.632	-70.937
Transaktioner med ejere						
Kapitalforhøjelse.....	6.133	1.143.867				1.150.000
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....				1.819.596	172.529	1.992.125
Køb af minoritetsinteresser..				6.517	-6.517	0
Andre lovpligtige bindinger						
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			1.173.778	-1.173.778		0
Overførsler						
Overført overkurs.....		-1.143.867		1.143.867		0
Ned- og afskrivninger.....			-709.188	709.188		0
Tilladt udligning.....			1.394.986	-1.394.986		0
Skat af egenkapitalbevægelser.....			-153.942	153.942		0
Egenkapital 31. december 2021.....	46.133	0	1.977.732	1.164.040	40.897	3.228.802

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Morderselskabet					I alt
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat		
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	0	0	125.748		165.748
Praksisændring.....				-14.651		-14.651
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021..	40.000	0	0	111.097		151.097
Forslag til resultatdisponering.....			1.908.804	-1.848.106		60.698
Transaktioner med ejere						
Kapitalforhøjelse.....	6.133	1.143.867				1.150.000
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....				1.826.111		1.826.111
Overførsler						
Overført overkurs.....		-1.143.867		1.143.867		0
Egenkapital 31. december 2021.....	46.133	0	1.908.804	1.232.969		3.187.906

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	0	0	0	
Løn og gager.....	5.771.058	0	0	0	
Pensioner.....	6.900	0	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	92.979	0	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	99.755	0	0	0	
Aktiverede lønomkostninger.....	-1.052.479	0	0	0	
	4.918.213	0	0	0	
Andre finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	2.013	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.767	0	0	0	
	3.767	0	2.013	0	
Andre finansielle omkostninger					3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	260	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.967	208	2.891	143	
	35.967	208	3.151	143	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-197.334	33.376	-711	35.467	
Regulering af udskudt skat.....	-58.188	0	0	0	
	-255.522	33.376	-711	35.467	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

5

	Koncernen		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. januar 2021.....	2.370.198	0	539.750
Praksisændring.....	0	155.719	0
Tilgang.....	0	0	1.173.779
Kostpris 31. december 2021.....	2.370.198	155.719	1.713.529
Afskrivninger 1. januar 2021.....	772.661	0	0
Praksisændring.....	0	15.572	0
Nedskrivning.....	0	109.003	301.471
Årets afskrivninger	474.041	31.144	0
Afskrivninger 31. december 2021.....	1.246.702	155.719	301.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	1.123.496	0	1.412.058

Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af selskabets platform, app til IOS og Android enheder samt udvikling af nye softwareprojekter og headbands. Udviklingsprojekter består i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger samt eksterne udviklingsomkostninger, som registreres gennem interne projektstyring.

Den regnskabsmæssige værdi af færdiggjorte udviklingsprojekter udgør pr. 31.12.2021 t.DKK 2.536.

Materielle anlægsaktiver

6

	Koncernen	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	0	65.200
Tilgang.....	21.759	0
Kostpris 31. december 2021.....	21.759	65.200
Årets afskrivninger	544	13.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	544	13.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	21.215	52.160

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

	<u>Koncernen</u>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021.....	0	10.000
Kostpris 31. december 2021.....	0	10.000
Årets nedskrivning.....	0	10.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	0	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	0

	<u>Koncernen</u>	
	Andre værdi- papirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	0	264.438
Tilgang.....	1.268.886	0
Afgang.....	0	-30.000
Kostpris 31. december 2021.....	1.268.886	234.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.268.886	234.438

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

7

	Morderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021.....	32.000	210.000
Overførsel.....	200.000	-200.000
Tilgang.....	26.247	0
Kostpris 31. december 2021.....	258.247	10.000
Praksisændring.....	-5.930	-1.148
Overførsel.....	-1.148	1.148
Årets værdireguleringer	245.490	0
Opskrivning ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	1.456.277	0
Egenkapitalbevægelser.....	369.834	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	2.064.523	0
Praksisændring.....	0	15.572
Overførsel.....	15.572	-15.572
Afskrivninger på goodwill.....	31.144	0
Årets nedskrivning.....	109.003	10.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	155.719	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.167.051	0

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

8

Koncernen har i strid med selskabslovens § 210, stk., 1 ydet lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er indfriet i efterfølgende regnskabsår.

Langfristede gældsforpligtelser

9

	Koncernen			
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	4.500	0	4.500	0
Anden gæld.....	198.803	0	198.803	0
Deposita.....	21.600	0	21.600	0
	224.903	0	224.903	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

10

Eventualforpligtelser*Leasingforpligtelser*

Koncernen har indgået lejekontrakt. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.DKK 2.263 med en gennemsnitlig restløbetid på 54 måneder.

Støtteerklæring

Moderselskabet har overfor datterselskaberne MeeW Studios ApS, CURVEx ApS, Phoneloan ApS og MeeW Audio ApS afgivet støtteerklæringer hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige lån eller kapitalindskud, at indestå for datterselskabernes forpligtelser og dermed sikre datterselskabernes fortsatte drift. Støtteerklæringerne løber frem til 31. december 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
